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Vodafone Arena'da oynanan karşılaşmanın ilk yarısında etkisiz kalan siyah-beyazlı takım, ikinci
yarıda oyunu kontrolü altına aldı.Teknik direktör Şenol Güneş, takım kurgusunu ikinci yarıda
değiştirdi. Güneş, sol bek Adriano'nun oyuna girmesiyle Tosic'i savunmanın göbeğine geçerken,
ilk yarıda bu bölgede görev yapan Necip Uysal, bu kez Hutchinson ile rakip atakları orta sahada
önlemeye çalıştı. Oğuzhan Özyakup'un da kenara gelmesiyle Tolgay Arslan, hücuma dönük orta
saha oyuncusu olarak görevini sürdürdü. İkinci yarıda Cenk Tosun'un yerine şans bulan Ömer
Şişmanoğlu ise takımının tek golünü kaydetti.      

Stat: Vodafone Arena 
Hakemler: Murat Özcan, Cemal Bingül, Bahtiyar Birinci 
Beşiktaş: Boyko (Dk. 46 Fabricio), Beck (Dk. 90 1 Mustafa Pektemek), Marcelo, Necip Uysal,
Tosic, Tolgay Arslan (Dk. 81 Rhodolfo), Hutchinson (Dk. 90 Gökhan Gönül), Kerim Frei (Dk. 60
Aras Özbiliz), Oğuzhan Özyakup (Dk. 46 Quaresma), Olcay Şahan (Dk. 46 Adriano), Cenk Tosun
(Dk. 46 Ömer Şişmanoğlu) 
Olympiakos: Leali, Vouros, Botia (Dk. 46 Da Costa), Retsos, De la Bella (Dk. 63 Tsimikas),
Milivojevic (Dk. 46 Cambiasso), Zdjelar (Dk. 77 Androutsos), Bouchalakis (Dk. 67 Fortounis),
Pardo, Manthatis, De Freitas Seba 
Gol: Dk. 57 Ömer Şişmanoğlu (Beşiktaş) 
Sarı kartlar: Dk. 63 Cambiasso, Dk. 89 Tsimikas (Olympiakos) 

http://www.hurriyet.com.tr/haberleri/olympiakos
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/besiktas-haberleri/
http://www.hurriyet.com.tr/stadyum/?matchid=9845123


İŞTE MAÇIN ÖNEMLİ ANLARI:
13. dakikada ceza sahası sağ çaprazında topla buluşan Kerim Frei'ın bekletmeden şutunda,
kaleci topa sahip oldu. 
23. dakikada soldan ceza sahasına gönderilen topa Retsos kafayla vurdu, meşin yuvarlak üstten
dışarı çıktı. 
28. dakikada Zdjelar'ın uzak mesafeden attığı şutta, top kaleci Boyko'da kaldı. 
57. dakikada Tolgay'ın soldan içeri çevirdiği topu Ömer Şişmanoğlu bekletmeden kaleye
gönderdi ve Beşiktaş'ı 1-0 öne geçirdi. 
58. dakikada gelişen Olympiakos atağında Pardo sağdan ceza sahasına girdi. Olympiakoslu
futbolcunun şutunda kalee Fabricio meşin yuvarlağı önleyerek gole izin vermedi. 
65. dakikada Aras Özbiliz'in ara pasına hareketlenen Ömer Şişmanoğlu'nun vuruşunda kaleci,
meşin yuvarlağı son anda kurtardı. 
87. dakikada Adriano ve Aras'ın paslaşmasında topla en son buluşan Quaresma'nın ayağının
dışıyla yaptığı vuruşta, meşin yuvarlak üst ağlarda kaldı. 

MAĞLUBİYETİ YOK
Siyah-beyazlı takım, yeni sezon hazırlıkları kapsamında şu ana kadar 4 Hazırlık Maçı yaptı.
Avusturya kampında oynadığı maçlarda Suudi Arabistan'ın El Hilal ekibiyle 1-1 berabere kalan
Beşiktaş, İspanyol temsilcisi Eibar'ı 3-0 mağlup etti. Beşiktaş'ın Almanya'nın Hoffenheim takımı
ile yaptığı karşılaşma ise yoğun yağış nedeniyle skor 0-0 iken, hakem tarafından 53. dakikada tatil
edildi. Siyah-beyazlı takım, İstanbul'da Spor Toto 3. Lig 1. Grup ekiplerinden Beylerbeyi ile
oynadığı hazırlık maçını 4-0 kazandı.

84 GÜN SONRA VODAFONE ARENA'DA 
Beşiktaş, Vodafone Arena'da 84 gün aradan sonra taraftarlarının karşısına çıktı. Siyah-beyazlı
takım, Vodafone Arena'daki son maçını geride kalan Spor Toto Süper Lig sezonun 33.
haftasında, 15 Mayıs'ta Osmanlıspor ile oynamıştı. Karşılaşmayı 3-1 kazanan Beşiktaş,
şampiyonluğunu ilan etmişti.

GEÇEN SEZONKİ KADROLU İLK 11 
Siyah-beyazlı takımın teknik direktörü Şenol Güneş, Olympiakos karşısında, geçen sezondan beri
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Siyah-beyazlı takımın teknik direktörü Şenol Güneş, Olympiakos karşısında, geçen sezondan beri
kadroda yer alan futbolculardan oluşan ilk 11'i sahaya sürdü. Kalede Denys Boyko'nun yer aldığı
Beşiktaş'ta savunma dörtlüsü Andreas Beck, Marcelo Guedes, Necip Uysal ve Dusko Tosic'ten
oluştu. 
Atiba Hutchinson ve Tolgay Arslan savunmanın önünde görev alırken; Güneş, orta sahada Kerim
Frei, Oğuzhan Özyakup ve Olcay Şahan'a şans verdi. Forvette ise Cenk Tosun yer aldı. 

YENİLER YEDEKTE 
Siyah-beyazlı takımın yeni transferleri Adriano Correia, Gökhan Gönül, Fabricio Agosto Ramirez
ve Utku Yuvakuran, Olympiakos maçıyla ilk kez Vodafone Arena'ya çıktı. 
Bu 4 oyuncu yedekler arasında yer aldı. 
Ömer Şişmanoğlu ve Mustafa Pektemek de ilerleyen dakikalarda şans bulmak için yedek
soyundu. 

RHODOLFO VE ARAS ÖZBİLİZ DE İLKİ YAŞADI 
Beşiktaş'ta maça yedek başlayan Luiz Rhodolfo ve Aras Özbiliz de yeni transferler gibi bir ilki
yaşama fırsatı buldu. Bu iki oyuncu, siyah-beyazlı formayla ilk heyecanlarını Olympiakos
karşısında yaşadı. Spor Toto Süper Lig'de geçen sezon 7 Şubat'ta Gaziantepspor ile oynanan
maçta sağ diz ön çapraz bağları kopan ve sahalardan uzun süre ayrı kalan Rhodolfo, takımının
2015-2016'da Bursaspor ve Osmanlıspor ile yaptığı maçlarda bu şansı yaşayamamıştı. 

Yine geçen sezonun devre arasında transfer edilen Aras Özbiliz de ilk defa siyah-beyazlı
taraftarların önüne çıktı. Devre arasındaki transferinin hemen ardından İspanya'nın Rayo
Vallecano takımına kiralanan Aras, yedekler arasında yer aldı. 

QUARESMA'YA BÜYÜK İLGİ�
Beşiktaşlı taraftarlar, maç öncesi en büyük ilgiyi Portekizli oyuncu Ricardo Quaresma'ya
gösterdi. Siyah-beyazlılar, maça yedek olarak başlayan Quaresma'yı ayakta alkışlayarak lehine
tezahüratta bulundu. Taraftarlar, ayrıca yeni transferler Adriano ve Gökhan Gönül'e de destek
verdi. 

SAKAT TOLGA ZENGİN VE VELİ KAVLAK YOK 
Beşiktaş'ta sakatlıkları bulunan Tolga Zengin ile Veli Kavlak, Olympiakos maçında forma
giymedi. Tolga Zengin, hastalığı nedeniyle hafta içindeki antrenmanlara katılmadı. Geçen sezon
başından beri sakatlık sorunu yaşayan Veli Kavlak da bireysel çalışmalarını sürdürüyor. 

OLYMPİAKOS'TA 2 TANIDIK İSİM 
Yunanistan Birinci Futbol Ligi'nde geçen sezonu şampiyon olarak tamamlayan Olympiakos'un
Beşiktaş ile yaptığı hazırlık maçında iki tanıdık isim de kadroda yer aldı. Türkiye'de geçmiş



sezonlarda Gençlerbirliği'nde forma giyen Jimmy Durmaz ile Avrupa'da Real Madrid, Inter ve
Leicester City gibi önemli kulüplerde görev alan Esteban Cambiasso, yedek olarak soyundu. 

"DARBEYE KARŞI OMUZ OMUZA" 
Beşiktaş'ın Olympiakos ile yaptığı hazırlık maçını 10 bine yakın siyah-beyazlı taraftar izledi. Maç
öncesi futbolculara büyük destek veren taraftarlar ayrıca, "Darbeye karşı omuz omuza"
tezahüratlarıyla Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimine tepki gösterdi. Teknik
direktör Şenol Güneş'e de sevgilerini gösteren taraftarlar, maç kadrolarının anons edilmesi
sırasında Mustafa Pektemek'e ise tepkide bulundu. 

#Beşiktaş#Beşiktaş #Hazırlık Maçı#Hazırlık Maçı #Olympiakos#Olympiakos

BAKMADAN GEÇME!BAKMADAN GEÇME!

Ukrayna'da savaşın
sonucunda ne olacak? İşte…
yanıtı belirleyecek 5 faktör
ve bundan sonrasına dair
senaryolar...

#RUSYA UKRAYNA SAVAŞI

Yaptırımlar ve tuhaflıklar...
Rus halkının savaşa bakış…
açısı değişti mi? Putin'e
destek nasıl?
#RUSYA

Doğum gününde bombalar,
hastanede mahsur kanser…
hastaları... Savaş en çok
çocukları vurdu!
#UKRAYNA RUSYA SAVAŞ
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